
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie  

  

 
ZARZĄDZENIE NR 119/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie organizacji gminnego konkursu plastycznego „KOCHAM CIĘ MAMO” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Organizuje się gminny konkurs plastyczny„KOCHAM CIĘ MAMO”, zgodnie z regulaminem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Promocji, Rozwoju i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Wieliczce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2025 r. 

  

   
Burmistrz Miasta i Gminy 

 
 

Rafał Ślęczka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8105FA-97B8-4DE6-8DD3-55A63338B05B. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik do zarządzenia Nr 119/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO ” KOCHAM CIĘ MAMO” 

§ 1.  

Organizator 

1. Gminny konkurs plastyczny pn.: „KOCHAM CIĘ MAMO”, zwany dalej „Konkursem” jest przeprowadzany 
oraz organizowany przez Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce, zwanym dalej „Organizatorem”. 

2. Komórką odpowiedzialną za prawidłowy przebieg konkursu jest Wydział Promocji, Rozwoju i Komunikacji 
Społecznej Urzędu miast i Gminy w Wieliczce. 

§ 2.  

Postanowienia ogólne 

1. Celem konkursu jest: 

a. rozwijanie sprawności manualnej i uzdolnień plastycznych 

b. rozwijanie twórczej inwencji 

c. zachęcenie do działania 

d. rozwijanie kreatywności i wyobraźni uczniów 

e. wdrażanie do wyrażania uczuć w formie plastycznej 

f. kształtowanie szacunku dla członków rodziny 

g. kontynuowanie tradycji obchodów Dnia Matki 

h. możliwość zaprezentowania efektu swojej pracy twórczej 

i. promocja Miasta i Gminy Wieliczka. 

2. Udział w konkursie mogą wziąć uczestnicy indywidualni, jak i grupy. Konkurs skierowany jest do dzieci 
z Przedszkoli i uczniów klas I - VIII Szkół Podstawowych z terenu gminy Wieliczka 

Konkurs obejmuje dwie kategorie wykonanych prac: 

a. praca indywidualna 

b. praca grupowa. 

3. Informacje na temat konkursu zostaną opublikowane na oficjalnej stronie Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce 
oraz w miejskich social mediach. 

§ 3.  

Zasady uczestnictwa w konkursie 

1. Konkurs organizowany jest w trzech kategoriach wiekowych: 

I kategoria – przedszkolaki 

II kategoria – uczniowie klasy I-III 

III kategoria – uczniowie klasy IV-VIII 

2. Każdy uczestnik konkursu może złożyć tylko jedną pracę. 

3. Prace zgłaszane mogą być przez placówki oświatowe i indywidualnie. 

4. Technika, forma i wielkość wykonania pracy jest dowolna. 

5. Prace zgłoszone do Konkursu muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej niepublikowanymi, 
nieprezentowanymi na innych konkursach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8105FA-97B8-4DE6-8DD3-55A63338B05B. Podpisany Strona 2 z 7



6. Zgłaszane prace nie mogą naruszać prawa – w szczególności dotyczy to treści powszechnie uznawanych za 
wulgarne lub obraźliwe. 

7. Każda praca powinna zawierać informację służącą identyfikacji autora pracy poprzez umieszczenie na pracy 
następujących danych: imię i nazwisko, nazwa placówki oświatowej, grupa/klasa, telefon kontaktowy. 

8. Prace niepodpisane, anonimowe nie będą zakwalifikowane do Konkursu. 

9. Uczestnicy Konkursu, mogą odebrać swoje prace w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia wyników Konkursu. 
Po tym terminie prace nie będą przechowywane przez Organizatora i zostaną komisyjnie zniszczone. 

10. Prace wraz z załączonym formularzem zgłoszeniowym (załącznik nr 1) i oświadczeniem (załącznik nr 2), 
należy dostarczyć do siedziby Organizatora - Wydział Promocji, Rozwoju i Komunikacji Społecznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka, pok.A102, tel. 
12 263 41 32, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30 Prace, do których nie załączono 
formularza zgłoszeniowego i oświadczenia, nie zostaną dopuszczone do Konkursu. 

11. Prace konkursowe można składać do dnia 20 maja 2025 r. włącznie. 

§ 4.  

Nagrody 

1. Organizator Konkursu przyzna nagrody w formie rzeczowej I, II i III miejsce w każdej z kategorii wiekowej 
z podziałem na prace grupowe, indywidualne oraz przestrzenne i płaskie. 

2. Organizator może przyznać wyróżnienia w Konkursie. 

3. Organizator może przyznać miejsca ex aequo. 

4. Nagrody przyznane w Konkursie nie podlegają wymianie na inne nagrody rzeczowe ani na ich równowartość 
pieniężną. 

5. O wyłonieniu zwycięzców decyduje Komisja Konkursowa, powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka. Decyzja Komisji jest ostateczna i nie przysługuje od niej prawo odwołania. 

6. Ogłoszenie wyników oraz miesjce i godzina wręczenia nagród zostaną opublikowane na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce oraz miejskich social mediach do dnia 28 maja 2025 r. 

7. Wręczenie nagród laureatom Konkursu odbędzie się 30 maja 2025 r. 

§ 5.  

Ochrona danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych pozyskanych w ramach realizacji Konkursu jest Burmistrz Miasta 
i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka. 

2. Klauzula informacyjna Administratora Danych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 6.  

Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega możliwość zakończenia, przerwania oraz modyfikacji warunków Konkursu przed czasem 
jego zakończenia, nie wręczając nagród. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia uniemożliwiające przeprowadzenie Konkursu 
spowodowane działaniami siły wyższej lub okolicznościami niezależnymi od Organizatora. 

3. Organizator nie ponoszą odpowiedzialności za ewentualne problemy techniczne, mające wpływ na wypełnienie 
warunków uczestnictwa w Konkursie. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian Regulaminu Konkursu, które nie naruszają praw nabytych 
Uczestnika Konkursu. Zmieniony Regulamin będzie obowiązywać od chwili jego opublikowania na stronie 
Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce w Wieliczce oraz w miejskich social mediach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8105FA-97B8-4DE6-8DD3-55A63338B05B. Podpisany Strona 3 z 7



5. Zgłoszenie pracy do Konkursu jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu Konkursu. 

  

   
Burmistrz Miasta i Gminy 

 
 

Rafał Ślęczka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8105FA-97B8-4DE6-8DD3-55A63338B05B. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik nr 1 do Załącznika 1 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU „KOCHAM CIĘ MAMO” 

Nazwa placówki oświatowej ……………..................................................…………..…………… 

Adres placówki…………………... ………………………………………………………………. 

Grupa/klasa………………………….                          Telefon kontaktowy............................……. 

Imię i nazwisko opiekuna, pod kierunkiem którego praca została wykonana 

…………………..................................................................................... 

Lp. Imię i nazwisko uczestnika konkursu 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego ……………………………………………………….. 
 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z regulaminem konkursu i akceptuję jego warunki. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych (również danych osobowych małoletniego 
uczestnika konkursu) w postaci: 

☐ TAK ☐NIE imię i nazwisko.……………………………………………………….. 

☐ TAK ☐NIE grupa/klasa……………………………………………...……………... 

☐ TAK ☐NIE nazwa placówki oświatowej…………………………………………... 

☐ TAK ☐NIE praca plastyczna 

☐ TAK ☐NIE wizerunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8105FA-97B8-4DE6-8DD3-55A63338B05B. Podpisany Strona 5 z 7



zawartych w zgłoszeniu udziału w konkursie plastycznym pt. „KOCHAM CIĘ MAMO” organizowanego 
przez Urząd Miasta i Gminy w Wieliczce w celu przeprowadzenia konkursu i ogłoszenia wyników na stronie 
internetowej: www.wieliczka.eu oraz na www.facebook.com/wieliczka. Wyrażenie woli jest zgodne 
z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: 
RODO). Potwierdzam otrzymanie załącznika informacyjnego z którym się zapoznałem i przyjąłem do 
wiadomości. 

W razie nagrodzenia zgłoszonej przeze mnie pracy przenoszę nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe do 
wykonanego dzieła na Gminę Wieliczka na wszystkich polach eksploatacji wskazanych w art. 50 ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 24 z późn. zm.). 

       

      ………………………………………………… 

      (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

     

Załącznik nr  2 do Regulaminu Gminnego Konkursu plastycznego ” KOCHAM CIĘ MAMO” 

Klauzula informacyjna wobec uczestników gminnego konkursu plastycznego „KOCHAM CIĘ MAMO” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO − informujemy, że: 

1. Administrator Danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych  jest Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka z siedzibą przy 
ul. Powstania Warszawskiego 1 (32-020 Wieliczka), email: magistrat@wieliczka.eu, tel.  +48 12 26 34 100 

2. Inspektor Ochrony Danych 

W sprawach ochrony Pani/Pana danych można kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: iod@wieliczka.eu pod numerem telefonu 500 610 605 

3. Cele i podstawy przetwarzania 

Administrator będzie przetwarzał Pani/Pana dane osobowe (imię, nazwisko, praca plastyczna) w celu 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit e RODO) w związku z art. 7. 
ust. 1. pkt 18) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Zarządzeniem Burmistrza z dnia 
28 kwietnia 2025 r. w sprawie organizacji gminnego konkursu plastycznego „KOCHAM CIĘ MAMO”. 

Dane osobowe w postaci Pani/Pana wizerunku oraz wizerunku Pani/Pana dziecka będą przetwarzane 
w celu promocji gminnego konkursu plastycznego „KOCHAM CIĘ MAMO” na podstawie dobrowolnie 
udzielonej zgody. 

4. Odbiorcy danych 

Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom, które przetwarzają dane osobowe 
w imieniu Administratora na podstawie zawartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych m.in. firmom informatycznym, hostingowym, prawniczym,  audytorskim, firmom 
zajmującym się ochroną danych osobowych , oprócz tego możemy zostać zobowiązani np. na podstawie 
przepisu prawa do udostępnienia Pana/Pani danych osobowych podmiotom prywatnym i publicznym 

5. Okres przechowywania danych 

Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane w celach 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny wynikający z przepisów dotyczących 
archiwizowania dokumentów na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach, w przypadku przetwarzania opartego o zgodę dane osobowe będą przetwarzane 
do czasu cofnięcia zgody lub osiągnięcia celu przetwarzania — w odniesieniu do danych osobowych 
przetwarzanych na podstawie zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8105FA-97B8-4DE6-8DD3-55A63338B05B. Podpisany Strona 6 z 7



6. Prawa osób, których dane dotyczą 

Posiada Pani/Pan prawo do; 

1) dostępu do treści swoich danych: 

2) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe, 

3) żądania usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO (z zastrzeżeniem ust 3 lit b i/lub e) 

4) ograniczenia przetwarzania na podstawie art. 18 RODO: 

5) prawo wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21 RODO; 

6) do czasu cofnięcia zgody lub osiągnięcia celu przetwarzania — w odniesieniu do danych osobowych 
przetwarzanych na podstawie zgody 

7) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna 
Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie Pani/Pana dobrowolne, jest konieczne do przeprowadzenia konkursu, podanie danych w postaci 
wizerunku jest dobrowolne. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, jednak nie będzie to 
prowadziło do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym dane nie będą profilowane 

9. Przekazywanie danych do Państwa trzeciego 

Dane osobowe zamieszczone na fanpage’u Facebook prowadzonym przez Administratora mogą być 
przekazywane do państwa trzeciego – Stanów Zjednoczonych. W takiej sytuacji współadministratorem 
danych będzie firmą META PLATFORMS IRELAND LIMITED 4 GRAND CANAL SQUARE, GRAND 
CANAL HARBOUR 462129 Dublin. Podstawą prawną transferu danych jest Decyzja Komisji Europejskiej 
z dnia 10 lipca 2023 r. stwierdzającą odpowiedni stopień ochrony danych osobowych zapewniony przez 
tzw. "Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data Privacy Framework). Szczegóły oświadczeń 
współadministratorów są dostępne na stronie internetowej Administratora 

         ………………………………….. 

  

            (data i podpis) 

  

   
Burmistrz Miasta i Gminy 

 
 

Rafał Ślęczka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8105FA-97B8-4DE6-8DD3-55A63338B05B. Podpisany Strona 7 z 7


	ZARZĄDZENIE NR 119/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO ” KOCHAM CIĘ MAMO”
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6


	Załącznik 1 - KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU „KOCHAM CIĘ MAMO” do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 6 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 7 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1



